本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

                     2019年7月24日

各位

株式会社ゲオホールディングス

 株式会社ゲオホールディングス（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長執行役員：遠藤結蔵）の

子会社、株式会社ゲオ（本社：愛知県名古屋市中区、代表取締役社長：吉川恭史）は、『えいがのおそ松さ

ん』赤塚高校卒業記念BOX（ブルーレイ2枚組、発売元：エイベックス・ピクチャーズ、2019年11月6

日（水）発売）のゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品（※1）の販売が決定いたしましたので

お知らせします。また、同商品の予約受付を数量限定で、2019年7月24日（水）より、全国のゲオショッ

プ約1,200店舗およびゲオの公式インターネット通販（EC）サイト「GEO-MART （ゲオマート）」

（https://ec.geo-online.co.jp/）で開始します。この商品は、予約販売のみの取り扱いです。

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」は、従来のパッケージソフトに付加・同梱（※2）して販売する

もので、スチールブック付き『えいがのおそ松さん』が手に入るのはゲオだけです。

 なお、ゲオ限定「オリジナルスチールブック」のデザインは、決まり次第、ゲオ特設サイトにてお知ら

せします。

【ゲオ特設サイト】https://contents.geo-online.co.jp/gcp/osomatsusan-movie/

【『えいがのおそ松さん』公式サイト】https://osomatsusan-movie.com/

※1：プラスチックのブルーレイ収納ケースを、外面・中面に両面印刷を施した金属（スチール）で覆った豪華仕様ケースです

※2：スチールブックは通常のパッケージに加えて、店頭では別付けでの受け渡し、ECでは同梱発送となります

劇場版アニメ『えいがのおそ松さん』ブルーレイ 2枚組

ゲオ限定「オリジナルスチールブック」付き商品の販売決定

2019年 7月24日（水）より数量限定で予約受付開始

NEWS RELEASE NEWS RELEASE

＜『えいがのおそ松さん』メインビジュアル＞

© 赤塚不二夫／えいがのおそ松さん製作委員会 2019

https://ec.geo-online.co.jp/
https://contents.geo-online.co.jp/gcp/osomatsusan-movie/
https://osomatsusan-movie.com/

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

■ゲオ限定『えいがのおそ松さん』赤塚高校卒業記念BOX（ブルーレイ 2枚組）スチールブック®付き

予約受付情報

・予 約 期 間

店 頭：2019年7月24日（水）～2019年10月28日（月）

ゲオマート：2019年7月24日（水）～2019年11月5日（火）

※数量上限に達し次第、予約受付終了

・予 約 価 格：10,980円（税抜）

・定 価：11,800円（税抜）

・収 録 内 容

D I S C 1：本編映像・特報集

D I S C 2：特典映像

・取 扱 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年11月6日（水）

■『えいがのおそ松さん』その他商品予約受付情報

＜『えいがのおそ松さん』赤塚高校卒業記念BOX（ブルーレイ 2枚組）＞

・予 約 期 間

店 頭：2019年7月24日（水）～2019年10月28日（月）

ゲオマート：2019年7月24日（水）～2019年11月5日（火）

・予 約 価 格：8,980円（税抜）

・定 価：9,800円（税抜）

・収 録 内 容

D I S C 1：本編映像・特報集

D I S C 2：特典映像

・取 扱 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年11月6日（水）

＜『えいがのおそ松さん』（ブルーレイ）＞

・予 約 期 間

店 頭：2019年7月24日（水）〜2019年10月28日（月）

ゲオマート：2019年7月24日（水）～2019年11月5日（火）

・予 約 価 格：6,180円（税抜）

・定 価：6,800円（税抜）

・収 録 内 容：本編映像・特報集

・取 扱 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年11月6日（水）

＜『えいがのおそ松さん』赤塚高校卒業記念BOX（DVD 2枚組）＞

・予 約 期 間

店 頭：2019年7月24日（水）～2019年10月28日（月）

ゲオマート：2019年7月24日（水）～2019年11月5日（火）

・予 約 価 格：7,980円（税抜）

・定 価：8,800円（税抜）

・収 録 内 容

D I S C 1：本編映像・特報集

D I S C 2：特典映像

・取 扱 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年11月6日（水）

本件に関するお問い合わせは下記までお願いします

株式会社ゲオホールディングス 広報部 広報課 担当：鈴木

TEL：03-5911-5784  E-mail：geo-pr@geonet.co.jp

＜『えいがのおそ松さん』（DVD）＞

・予 約 期 間

店 頭：2019年7月24日（水）〜2019年10月28日（月）

ゲオマート：2019年7月24日（水）～2019年11月5日（火）

・予 約 価 格

店 頭：4,980円（税抜）

ゲオマート：4,780円（税抜）

・定 価：5,800円（税抜）

・収 録 内 容：本編映像・特報集

・取 扱 店 舗：全国のゲオショップ、ゲオマート

・販 売 開 始：2019年11月6日（水）

以上